
UCHWAŁA NR XXXVIII/357/2022 
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie uznania Rady Powiatu Tarnogórskiego za niewłaściwą do rozpatrzenia skargi złożonej przez 
panią J.G.-K. na dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Radzionkowie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020r. poz. 920 z późn. zm.1)), art. 231 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania 
administracyjnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2021r. poz. 735 z późn. zm.2))  

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. 1. Rada Powiatu Tarnogórskiego uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia skargi złożonej przez panią 
J.G.-K. na dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Radzionkowie. 

2. Wskazuje się sąd rejonowy, jako organ właściwy do rozpatrzenia skargi. 

3. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchyla się uchwałę nr XXXIV/314/2021 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 28 września 2021 roku 
w sprawie uznania Rady Powiatu Tarnogórskiego za właściwą do rozpatrzenia skargi złożonej przez panią J.G.-
K. na dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Radzionkowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Tarnogórskiego, zobowiązując go 
do przesłania skarżącej niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu z sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Przemysław Cichosz 

 

 
1) Przepisy wprowadzające zmiany zostały opublikowane w: Dz. U. z 2021r. poz. 1038, poz. 1834 
2) Przepisy wprowadzające zmiany zostały opublikowane w: Dz. U. z 2020r. poz. 2320, z 2021r. poz. 1491, poz. 2052 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05D9DEA0-428A-4AC3-AC3C-D709E4B783B9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXXVIII/357/2022 

Rady Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

Uzasadnienie  

Rada Powiatu Tarnogórskiego uchwałą nr XXXIV/314/2021 z dnia 28 września 2021 roku uznała się za 
właściwą do rozpatrzenia skargi złożonej przez panią J.G.-K. na dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych 
w Radzionkowie. 

Natomiast uchwałą nr XXXVI/338/2021 z dnia 30 listopada 2021 roku Rada Powiatu Tarnogórskiego 
odstąpiła od zajmowania stanowiska w sprawie. 

W dniu 31 grudnia 2021 roku Wojewoda Śląski rozstrzygnięciem nadzorczym, znak NPII.4131.1.1129.2021, 
stwierdził nieważność ww. uchwały, podkreślając, że "w analizowanym przypadku istniała podstawa do 
przekazania skargi zgodnie z właściwością". 

Wobec powyższego koniecznym jest podjęcie uchwały, w której Rada Powiatu Tarnogórskiego wskaże 
skarżącej organ właściwy do rozpatrzenia skargi, uchylając jednocześnie uchwałę nr XXXIV/314/2021 z dnia 
28 września 2021 roku w sprawie uznania Rady Powiatu Tarnogórskiego za właściwą do rozpatrzenia skargi 
złożonej przez panią J.G.-K. na dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Radzionkowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05D9DEA0-428A-4AC3-AC3C-D709E4B783B9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


		2022-01-25T15:37:49+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




